

شرکت: معادن منگنز ایران	سرمایه ثبت شده: 1,480,000
نماد: کمگنز	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 132004	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	معادن منگنز ایران
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورتهای وضعیت مالی تلفیقی گروه و جداگانه معادن منگنز ایران (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1402 و صورتهای سود و زیان، صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریانهای نقدی برای دوره شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 37 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت تهیهی صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمیکند.	

نتیجه گیری

3. براساس بررسی اجمالی انجام شده ، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارایه منصفانه صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

4. پوشش بیمه‌های دارایی‌های ثابت مشهود
دارایی‌های ثابت مشهود شرکت به بهای تمام شده 3,136,157 و مبلغ دفتری 2,439,711 میلیون ریال، به ارزش 1,927,422 میلیون ریال (یادداشت توضیحی 3-13) از پوشش بیمه ای برخوردار است. مفاد این بند، تأثیری بر نتیجه‌گیری این مؤسسه نداشته است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت «سایر اطلاعات» با هیأت مدیره شرکت است. «سایر اطلاعات» شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این موسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده اظهارنظر نسبت به «سایر اطلاعات» نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه «سایر اطلاعات» به منظور شناسایی مغایرت‌های بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف‌های بااهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در «سایر اطلاعات» وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل‌گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

6. دستورالعمل کنترل‌های داخلی، برای ناشران پذیرفته شده در بورس و فرابورس، مورد رسیدگی این موسسه قرار گرفته است و با توجه به محدودیتهای ذاتی کنترل‌های داخلی، موارد عدم رعایت مفاد چک لیست مزبور علیرغم تشکیل کمیته حسابرسی، شامل مفاد بندهای 56 الی 68 درخصوص تشکیل واحد حسابرسی داخلی، مستندسازی کنترل‌های داخلی و طراحی و اجرای آزمونهای حسابرسی و پیگیری موارد مطروحه میباشد.
7. مفاد ماده 8 و 10 دستورالعمل حاکمیت شرکتی، مبنی بر انجام اقدامات لازم توسط هیأت مدیره جهت استقرار سازوکارهای کنترل داخلی اثربخش و استقرار واحد حسابرسی داخلی به طور مستقل و ارائه گزارشهای واحد حسابرسی داخلی در رابطه با ارزیابی کنترل‌های داخلی هر 3 ماه به هیأت مدیره و طراحی و پیادهسازی سازوکار مناسب جهت حصول اطمینان از رعایت کلیه قوانین و مقررات در خصوص دارندگان اطلاعات نهانی رعایت نگردیده است.
8. مفاد تبصره ماده 9 و ماده 10 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان، به ترتیب در خصوص افشای تغییر نمایندگان اشخاص حقوقی و ارائه صورتجلسه مجامع عمومی، حداکثر ظرف 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع رعایت نگردیده است.

1402/08/08

موسسه حسابرسی آتیه اندیش نمودگر

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه آتیه اندیش نمودگر	[Siamak Etemadinezhad Sign]	871517	1402/09/12 12:04:02
شریک موسسه آتیه اندیش نمودگر	Farhad Nejad Falatouri Moghaddam [[Sign]		1402/09/12 12:07:07
مدیر موسسه آتیه اندیش نمودگر	[Hasanreza Zarei Sign]	800360	1402/09/12 12:10:08

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۹۵۴,۹۰۴	۱,۶۱۲,۸۶۹	۳,۲۷۲,۴۱۰	۲۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۹۸۴,۵۶۶)	(۶۴۵,۳۹۷)	(۱,۳۴۹,۳۳۷)	(۵۳)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) ناخالص	۹۷۰,۳۳۸	۹۶۷,۴۷۳	۱,۹۳۳,۰۷۳	۰
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۳۶,۴۰۵)	(۹۷,۵۴۵)	(۱۸۹,۰۰۳)	(۴۰)
هزینه کاهش ارزش دریافتنیها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۱۷۸,۲۷۶	۰	۳۴۲,۹۵۶	--
سایر هزینه ها	(۱۷۶,۶۵۴)	۰	(۳۳۳,۷۰۱)	--
سود(زیان) عملیاتی	۸۳۵,۵۵۵	۸۶۹,۹۳۷	۱,۷۵۴,۳۲۵	(۴)
هزینه های مالی	(۲۳,۵۷۷)	(۲,۰۶۴)	(۲۰,۲۴۵)	(۱,۰۴۳)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۴۴۳,۱۱۳	۱۱۹,۲۳۱	۳۱۲,۹۰۱	۳۷۱
سود قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت های وابسته و مشارکت های خاص	۱,۲۵۴,۰۹۰	۹۸۷,۰۸۴	۱,۹۴۶,۹۸۱	۲۷
سهم گروه از سود مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سود شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۲۵۴,۰۹۰	۹۸۷,۰۸۴	۱,۹۴۶,۹۸۱	۲۷
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۷۱,۰۳۸)	(۱۷۵,۱۳۳)	(۲۶۸,۴۳۰)	۲
سال های قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۰۸۳,۰۵۲	۸۱۱,۹۶۳	۱,۶۷۸,۵۶۱	۳۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۱,۰۸۳,۰۵۲	۸۱۱,۹۶۳	۱,۶۷۸,۵۶۱	۳۳
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلی	۱,۰۸۱,۳۸۹	۸۱۱,۷۹۰	۱,۶۸۱,۳۱۷	۳۳
منافع فاقد حق کنترل	۱,۶۶۳	۱۷۳	(۲,۶۵۶)	۸۶۷
سود پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۴۶۳	۴۷۸	۱,۳۷۹	(۳)
غیرعملیاتی (ریال)	۲۸۰	۸۰	۱۸۱	۲۵۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	۷۴۳	۵۵۸	۱,۵۶۰	۳۳
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم	۷۴۳	۵۵۸	۱,۵۶۰	۳۳

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۷۳۲	۵۴۹	۱,۱۳۴	۳۳
سرمایه - میلیون ریال	۱,۴۸۰,۰۰۰	۱,۴۸۰,۰۰۰	۱,۴۸۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۱,۰۸۳,۰۵۲	۸۱۱,۹۶۳	۱,۶۷۸,۵۶۱	۳۳
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۱,۰۸۳,۰۵۲	۸۱۱,۹۶۳	۱,۶۷۸,۵۶۱	۳۳
قابل انتساب به :				

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
مالکان شرکت اصلی	۱,۰۸۱,۳۸۹	۸۱۱,۷۹۰	۱,۶۸۱,۳۱۷	۳۳
منافع فاقد حق کنترل	۱,۶۶۳	۱۷۲	(۲,۶۵۶)	۸۶۷
توضیحات				

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴,۵۲۳,۸۰۷	۳,۳۹۵,۷۴۴	۲,۳۷۷,۴۶۰	۳۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
سرقفلی	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۷۷,۳۶۷	۷۸,۳۷۴	۷۹,۸۳۱	(۱)
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	۰
سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۷۶,۵۱۴	۳۳۴,۴۸۵	۵۰۱,۴۷۸	(۱۵)
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیر جاری	۴,۸۷۷,۵۸۸	۳,۷۹۸,۶۰۳	۲,۸۵۸,۷۶۹	۲۸
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴۴,۳۱۴	۳۳,۷۹۰	۱۵,۰۰۰	۸۶
موجودی مواد و کالا	۱,۱۶۳,۱۰۷	۱,۱۰۶,۰۲۳	۴۰۹,۱۳۶	۵
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۱,۹۱۰,۶۶۸	۹۴۱,۹۸۷	۷۶۳,۹۸۳	۱۰۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۸۰,۹۷۲	۴۳۵,۵۳۶	۸۱۶,۵۶۸	(۸۱)
موجودی نقد	۳۳۷,۶۱۳	۶۶,۸۵۵	۲۹۶,۰۸۰	۳۴۰
	۳,۴۲۶,۵۷۴	۲,۵۷۴,۱۹۱	۲,۳۰۰,۷۶۶	۳۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۳,۴۲۶,۵۷۴	۲,۵۷۴,۱۹۱	۲,۳۰۰,۷۶۶	۳۳
جمع دارایی‌ها	۸,۳۰۴,۱۶۲	۶,۳۷۲,۷۹۴	۵,۱۵۹,۵۳۵	۳۰

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۴۸۰,۰۰۰	۱,۴۸۰,۰۰۰	۲۰۲,۴۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۱,۲۷۷,۶۰۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	۰	۰	۰	۰
آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۱۴۸,۰۰۰	۱۰۴,۴۵۹	۲۰,۲۴۰	۴۲
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود انباشته	۲,۸۷۶,۱۵۳	۲,۸۸۰,۲۳۸	۲,۲۹۷,۲۵۴	۰
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۳۱۴,۳۴۲)	(۲۷۷,۱۰۷)	(۲۰۴,۶۶۳)	(۱۳)
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۴,۱۸۹,۸۱۱	۴,۱۸۷,۵۹۰	۲,۵۹۲,۸۲۱	۰
منافع فاقد کنترل	۱,۰۳۶,۷۵۷	۲۸۱,۵۷۴	۲۵۹,۶۳۰	۱۷۲
جمع حقوق مالکانه	۵,۲۲۶,۵۶۸	۴,۵۶۹,۱۶۴	۳,۹۵۲,۴۶۱	۱۴
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۴,۸۸۳	۴,۸۳۲	۲,۵۲۸	۱
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۰۳,۵۸۹	۱۱۸,۶۹۳	۷۱,۸۰۵	(۱۳)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۰۸,۴۷۲	۱۲۳,۵۲۵	۷۴,۳۳۳	(۱۲)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۴۱۲,۲۷۶	۹۸۵,۵۲۰	۵۰۴,۷۷۰	۴۳
مالیات پرداختنی	۳۶۳,۲۸۹	۳۱۲,۷۵۲	۴۳۴,۶۸۱	۱۶
سود سهام پرداختنی	۷۱۷,۴۸۹	۸۳,۳۹۵	۱۳۰,۰۲۱	۷۶۱
تسهیلات مالی	۱۸۳,۰۱۵	۲۷۲,۹۶۹	۰	(۳۳)

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخایر	۳۲,۶۸۷	۱۹,۹۴۳	۱۰,۰۱۳	۱۴
پیش‌دریافت‌ها	۳۷۰,۳۶۶	۵,۶۳۶	۵۳,۲۴۶	۴,۷۰۶
	۳,۹۶۹,۱۲۳	۱,۶۸۰,۱۰۵	۱,۱۳۲,۷۳۱	۷۷
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۳,۹۶۹,۱۲۳	۱,۶۸۰,۱۰۵	۱,۱۳۲,۷۳۱	۷۷
جمع بدهی‌ها	۳,۰۷۷,۵۹۴	۱,۸۰۳,۶۳۰	۱,۳۰۷,۰۷۴	۷۱
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۸,۳۰۴,۱۶۲	۶,۳۷۳,۷۹۴	۵,۱۵۹,۵۳۵	۳۰

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام شرکت فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۳۰۳,۴۰۰	۱,۳۷۷,۶۰۰	۰	۰	۰	۰	۳۰,۳۴۰	۰	۰	۰	۲,۳۹۷,۲۵۴	(۳۰۴,۶۶۳)	۳,۵۹۳,۸۳۱	۳۵۹,۶۳۰	۳,۹۵۳,۴۶۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۳۰۳,۴۰۰	۱,۳۷۷,۶۰۰	۰	۰	۰	۰	۳۰,۳۴۰	۰	۰	۰	۲,۳۹۷,۲۵۴	(۳۰۴,۶۶۳)	۳,۵۹۳,۸۳۱	۳۵۹,۶۳۰	۳,۹۵۳,۴۶۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹															۰
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											۱,۶۸۱,۳۱۷		۱,۶۸۱,۳۱۷	(۳,۶۵۶)	۱,۶۷۸,۵۶۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۶۸۱,۳۱۷	۰	۱,۶۸۱,۳۱۷	(۳,۶۵۶)	۱,۶۷۸,۵۶۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											۰		۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۶۸۱,۳۱۷	۰	۱,۶۸۱,۳۱۷	(۳,۶۵۶)	۱,۶۷۸,۵۶۱
سود سهام مصوب					۰	۰					(۱,۰۵۰,۰۶۸)		(۱,۰۵۰,۰۶۸)	(۴)	(۱,۰۵۰,۰۷۳)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اثار معاملات سهام شرکت فرعی	اثار معاملات با حق کنترل	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
منافع فاقد حق کنترل ناشی از تحصیل شرکت فرعی جدید														۰	۰
واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی						۰							۰	۰	۰
افزایش منافع در شرکت فرعی						۰							۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۱,۳۷۷,۶۰۰		۰					۰	۰		۰		۱,۳۷۷,۶۰۰	۳۴,۶۰۴	۱,۳۰۲,۳۰۴
افزایش سرمایه در جریان		(۱,۳۷۷,۶۰۰)						۰					(۱,۳۷۷,۶۰۰)	۰	(۱,۳۷۷,۶۰۰)
افزایش سرمایه شرکت فرعی														۰	۰
خرید سهام خزانه												(۶۴۳,۳۹۰)	(۶۴۳,۳۹۰)		(۶۴۳,۳۹۰)
فروش سهام خزانه			۰								۰	۵۶۹,۸۴۶	۵۶۹,۸۴۶		۵۶۹,۸۴۶
خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰									۰	۰
فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۳۶,۰۵۴	۰					۰
تخصیص به اندوخته قانونی						۸۴,۳۱۹					(۸۴,۳۱۹)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها								۰			۰		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۰۱/۱۳/۳۹	۱,۴۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۴,۴۵۹	۰	۰	۰	۲,۸۸۰,۳۳۸	(۳۷۷,۱۰۷)	۴,۱۸۷,۵۹۰	۳۸۱,۵۷۴	۴,۵۶۹,۱۶۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱															۰
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱											۱,۰۸۱,۳۸۹		۱,۰۸۱,۳۸۹	۱,۶۶۳	۱,۰۸۳,۰۵۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰	۰			۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اثار معاملات شرکت فرعی	اثار معاملات با حق کنترل	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						•	•	•	•	•	۱,۰۸۱,۳۸۹		۱,۰۸۱,۳۸۹	۱,۶۶۳	۱,۰۸۳,۰۵۲
سود سهام مصوب				•	•	•					(۱,۰۶۵,۶۰۰)		(۱,۰۶۵,۶۰۰)	•	(۱,۰۶۵,۶۰۰)
منافع فاقد حق کنترل ناشی از تحصیل شرکت فرعی جدید						•								•	•
واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی						•							•	•	•
واگذاری منافع در شرکت فرعی							•	•	•	•	•		•	•	•
افزایش منافع در شرکت فرعی						•							•	•	•
افزایش سرمایه	•		•								•		•	۶۵۳,۵۲۰	۶۵۳,۵۲۰
افزایش سرمایه در جریان	•	•											•	•	•
افزایش سرمایه شرکت فرعی														•	
خرید سهام خزانه												(۳۰۸,۵۴۹)	(۳۰۸,۵۴۹)	•	(۳۰۸,۵۴۹)
فروش سهام خزانه				•							۳۳,۶۶۷	۱۷۱,۳۱۴	۱۹۴,۹۸۱	•	۱۹۴,۹۸۱
خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی					•								•	•	•
فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی					•								•	•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•					•	•	•		•	•	•
تخصیص به اندوخته قانونی							۴۳,۵۴۱				(۴۳,۵۴۱)		•	•	•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها								•			•		•	•	•
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱,۴۸۰,۰۰۰	•	•	•	•	•	۱۴۸,۰۰۰	•	•	•	۲,۸۷۶,۱۵۳	۴,۱۸۹,۸۱۱	۴,۱۸۹,۸۱۱	۱,۰۳۶,۷۵۷	۵,۳۳۶,۵۶۸

صورت جریان های نقدی تلفیقی

--

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۶۴۴,۸۰۳	۱,۰۱۸,۹۰۱	۱,۷۱۴,۳۷۵	(۳۷)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۲۰,۵۰۱)	(۳۹۳,۳۸۷)	(۳۹۰,۳۴۹)	۶۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۵۲۴,۳۰۱	۶۲۵,۵۱۴	۱,۳۲۴,۰۲۶	(۱۶)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۲۹۳,۸۳۱)	(۸۲۸,۵۴۱)	(۱,۳۷۹,۹۱۱)	(۵۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۱۱)	(۲۳۲)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت‌های خاص	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت‌های خاص	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۷۶,۷۸۵	۵۴,۲۸۹	۴۳۸,۸۴۷	۵۹۴
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۲۲۶,۴۴۸)	(۱۰۳,۵۲۷)	(۳۷,۷۰۶)	(۱۱۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۷۷۱,۰۳۵	۵۶۲,۶۵۶	۵۰۱,۹۴۵	۳۷
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱۹۰,۹۰۷)	(۶۶۷,۱۸۳)	(۴۰۶,۷۱۳)	۷۱
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۸۶,۸۸۵	۸۹,۶۰۴	۹۴,۴۲۲	(۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۷,۹۳۳	۳۶,۹۸۴	۹۱,۹۵۹	(۵۲)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴۵۸,۵۵۸)	(۸۶۵,۷۲۹)	(۶۹۷,۳۸۹)	۴۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۶۵,۷۴۳	(۲۴۰,۲۱۵)	۶۲۶,۶۳۷	--

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۶۵۲,۵۲۰	۰	۲۴,۶۰۳	
پرداخت‌های نقدی ناشی از تحصیل منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی ناشی از واگذاری بخشی از شرکت فرعی (با حفظ کنترل)	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۱۹۴,۹۸۱	۴۳۲,۱۵۴	۶۰۵,۹۰۰	(۵۵)
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۲۰۸,۵۴۹)	(۵۱۴,۹۵۲)	(۶۴۲,۲۹۰)	۶۰
دریافت‌های نقدی ناشی از فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۱۸,۱۲۵	۱۲۵,۰۰۰	۲۸۲,۵۰۰	(۱۲)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۲۰۸,۰۸۱)	۰	(۱۰۹,۵۳۲)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲۳,۵۷۵)	۰	(۲۰,۲۴۵)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۴۳۱,۴۰۶)	(۲۰,۲۳۹)	(۱,۰۹۶,۷۹۴)	(۲,۰۳۳)
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	(۲)	(۴)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۹۵,۰۱۵	۲۲,۹۶۱	(۸۵۵,۸۶۲)	۱۸۸
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۶۰,۷۵۸	(۲۰۷,۲۵۴)	(۲۲۹,۲۲۵)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶۶,۸۵۵	۲۹۶,۰۸۰	۲۹۶,۰۸۰	(۷۷)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
مانده موجودي نقد در پایان سال	۲۲۷,۶۱۳	۸۸,۸۲۶	۶۶,۸۵۵	۱۵۶
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۹۵۴,۹۰۴	۱,۶۱۳,۸۶۹	۳,۳۷۳,۵۸۲	۳۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۹۶۲,۳۳۱)	(۶۳۳,۵۵۳)	(۱,۳۲۰,۶۱۸)	(۵۲)
سود(زیان) ناخالص	۹۹۲,۵۷۳	۹۷۹,۳۱۶	۱,۹۵۱,۹۶۴	۱
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۴۵,۳۱۰)	(۹۳,۹۰۵)	(۱۸۹,۴۳۸)	(۵۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۱۷۸,۳۷۶	۰	۳۴۳,۹۵۶	
سایر هزینه ها	(۱۷۶,۶۵۴)	۰	(۳۳۳,۷۰۱)	--
سود(زیان) عملیاتی	۸۴۸,۸۸۵	۸۸۵,۴۱۱	۱,۷۸۲,۷۸۱	(۴)
هزینه های مالی	(۲۳,۵۷۷)	(۲,۰۶۴)	(۲۰,۳۴۵)	(۱,۰۴۳)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۴۳۰,۰۰۱	۱۰۲,۱۰۸	۱۹۰,۲۶۴	۳۱۱
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۲۴۵,۳۰۹	۹۸۵,۴۵۵	۱,۹۵۳,۸۰۰	۲۶
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۶۹,۷۷۷)	(۱۷۵,۱۲۲)	(۲۶۸,۴۳۰)	۳
سالهای قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۰۷۵,۵۳۲	۸۱۰,۳۳۳	۱,۶۸۴,۳۸۰	۳۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۱,۰۷۵,۵۳۲	۸۱۰,۳۳۳	۱,۶۸۴,۳۸۰	۳۳

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۴۶۷	۴۸۸	۱,۴۰۲	(۴)
غیرعملیاتی (ریال)	۳۷۱	۶۹	۱۶۶	۲۹۳
ناشی از عملیات در حال تداوم	۷۲۸	۵۵۷	۱,۵۶۸	۳۳
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۷۲۸	۵۵۷	۱,۵۶۸	۳۳
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۷۲۷	۵۴۸	۱,۱۲۸	۳۳
سرمایه	۱,۴۸۰,۰۰۰	۱,۴۸۰,۰۰۰	۱,۴۸۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۱,۰۷۵,۵۳۲	۸۱۰,۳۲۳	۱,۶۸۴,۳۸۰	۳۳
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی داراییهای ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۱,۰۷۵,۵۳۲	۸۱۰,۳۳۳	۱,۶۸۴,۳۸۰	۳۳
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۸۹۷,۰۳۶	۲,۵۹۸,۸۱۶	۱,۹۴۹,۳۳۱	۱۱
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۳,۴۳۰	۴,۲۰۴	۵,۴۷۴	(۱۸)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۱۲۲,۵۷۳	۹۴۴,۳۴۳	۹۷۱,۳۳۶	۱۹
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴,۰۲۳,۰۳۹	۳,۵۴۷,۲۶۳	۲,۹۲۶,۱۴۱	۱۳
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴۱,۳۳۳	۲۱,۴۸۴	۱۵,۶۰۷	۹۲
موجودی مواد و کالا	۱,۱۶۳,۷۵۳	۱,۰۸۹,۳۳۰	۴۰۹,۱۳۶	۷
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۸۳۴,۶۶۰	۹۰۹,۱۰۰	۷۵۸,۴۶۶	۱۰۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۲,۶۶۵	۳۳۵,۸۳۱	۳۹۴,۴۶۸	(۹۰)
موجودی نقد	۱۰۸,۴۰۰	۳۷,۷۰۶	۳۷۵,۸۸۲	۱۸۷
	۳,۱۷۹,۸۱۱	۲,۳۹۳,۴۴۱	۱,۸۵۳,۵۵۹	۳۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۳,۱۷۹,۸۱۱	۲,۳۹۳,۴۴۱	۱,۸۵۳,۵۵۹	۳۳

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع دارایی‌ها	۷,۳۰۲,۸۵۰	۵,۹۴۰,۸۰۴	۴,۷۷۹,۷۰۰	۳۱
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۴۸۰,۰۰۰	۱,۴۸۰,۰۰۰	۲۰۲,۴۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۱,۲۷۷,۶۰۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۱۴۸,۰۰۰	۱۰۴,۴۵۹	۲۰,۲۴۰	۴۲
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۳,۸۶۹,۸۳۱	۳,۸۷۹,۷۷۳	۳,۲۹۳,۶۳۶	۰
سهام خزانه	(۳۱۴,۳۴۲)	(۲۷۷,۱۰۷)	(۲۰۴,۶۶۳)	(۱۳)
جمع حقوق مالکانه	۴,۱۸۳,۴۸۹	۴,۱۸۷,۱۲۵	۳,۵۸۹,۲۰۳	۰
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختی‌های بلندمدت	۴,۸۸۳	۴,۸۳۲	۳,۵۳۸	۱
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۰,۱۴۶	۷۲,۹۹۶	۵۰,۸۷۳	(۱۸)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۵,۰۲۹	۷۷,۸۲۸	۵۳,۴۱۱	(۱۶)
بدهی‌های جاری				
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۱,۴۲۰,۴۳۹	۱,۰۰۱,۲۰۹	۵۱۹,۳۰۹	۴۲
مالیات پرداختی	۳۶۳,۰۳۳	۳۱۲,۷۵۳	۴۳۴,۵۰۹	۱۶
سود سهام پرداختی	۷۱۷,۴۸۹	۸۳,۲۹۵	۱۳۰,۰۲۱	۷۶۱
تسهیلات مالی	۱۸۳,۰۱۵	۲۷۲,۹۶۹	۰	(۳۳)
ذخایر	۰	۰	۰	۰

شرح	به تاريخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
				حسابرسی شده
پیش دریافت ها	۲۷۰,۳۶۶	۵,۶۲۶	۵۳,۳۴۷	۴,۷۰۶
	۲,۹۵۴,۳۳۲	۱,۶۷۵,۸۵۱	۱,۱۳۷,۰۸۶	۷۶
بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی های جاری	۲,۹۵۴,۳۳۲	۱,۶۷۵,۸۵۱	۱,۱۳۷,۰۸۶	۷۶
جمع بدهی ها	۲,۰۱۹,۳۶۱	۱,۷۵۳,۶۷۹	۱,۱۹۰,۴۹۷	۷۲
جمع حقوق مالکانه و بدهی ها	۷,۲۰۲,۸۵۰	۵,۹۴۰,۸۰۴	۴,۷۷۹,۷۰۰	۲۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۲۰۲,۴۰۰	۱,۲۷۷,۶۰۰	۰	۰	۲۰,۲۴۰	۰	۰	۲,۲۹۳,۶۲۶	(۲۰۴,۶۶۳)	۳,۵۸۹,۲۰۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۲۰۲,۴۰۰	۱,۲۷۷,۶۰۰	۰	۰	۲۰,۲۴۰	۰	۰	۲,۲۹۳,۶۲۶	(۲۰۴,۶۶۳)	۳,۵۸۹,۲۰۲
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹										
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹								۱,۶۸۴,۳۸۰		۱,۶۸۴,۳۸۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۶۸۴,۳۸۰	۰	۱,۶۸۴,۳۸۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۶۸۴,۳۸۰	۰	۱,۶۸۴,۳۸۰
سود سهام مصوب								(۱,۰۵۰,۰۶۸)		(۱,۰۵۰,۰۶۸)
افزایش سرمایه	۱,۲۷۷,۶۰۰		۰		۰	۰	۰	۰		۱,۲۷۷,۶۰۰
افزایش سرمایه در جریان		(۱,۲۷۷,۶۰۰)	۰	۰	۰					(۱,۲۷۷,۶۰۰)
خرید سهام خزانه									(۶۴۲,۲۹۰)	(۶۴۲,۲۹۰)
فروش سهام خزانه			۰	۰				۵۶۹,۸۴۶	۵۶۹,۸۴۶	۵۶۹,۸۴۶

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة سهام	اندوخته قانوني	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۲۶,۰۵۴		۲۶,۰۵۴
تخصیص به اندوخته قانوني					۸۴,۲۱۹				(۸۴,۲۱۹)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱,۴۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰۴,۴۵۹	۰	۰	۰	۲,۸۷۹,۷۷۳	(۳۷۷,۱۰۷)	۴,۱۸۷,۱۲۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۱,۰۷۵,۵۳۲		۱,۰۷۵,۵۳۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۷۵,۵۳۲	۰	۱,۰۷۵,۵۳۲
سود سهام مصوب									(۱,۰۶۵,۶۰۰)		(۱,۰۶۵,۶۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانة									(۲۰۸,۵۴۹)	(۲۰۸,۵۴۹)	
فروش سهام خزانة				۰							۱۷۱,۳۱۴
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۲۳,۶۶۷		۲۳,۶۶۷
تخصیص به اندوخته قانوني					۴۳,۵۴۱				(۴۳,۵۴۱)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱,۴۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۸۶۹,۸۳۱	(۳۱۴,۳۴۲)	۴,۱۸۳,۴۸۹

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۶۶۷,۵۷۹	۱,۰۸۹,۶۸۹	۱,۷۴۷,۸۴۳	(۳۹)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۱۹,۵۰۶)	(۳۹۳,۳۸۷)	(۳۹۰,۱۷۷)	۷۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۵۴۸,۰۷۳	۶۹۶,۳۰۲	۱,۳۵۷,۶۶۵	(۲۱)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴۶۰,۸۵۷)	(۵۴۰,۲۳۵)	(۹۰۵,۲۲۷)	۱۵
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیر جاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۱۱)	(۱۱)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۷۶,۷۸۵	۲۸,۹۰۵	۴۳۸,۸۴۵	۱,۳۰۴
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۲۲۶,۴۴۸)	(۱۰۳,۵۲۷)	(۱۸۷,۷۰۶)	(۱۱۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۷۹,۰۷۰	۳۱۵,۸۲۳	۱۷۹,۵۵۱	۱۲۳
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱۷۵,۹۰۵)	(۶۶۷,۱۸۳)	(۴۰۶,۷۱۳)	۷۴
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۸۸,۴۸۱	۸۹,۶۰۴	۹۴,۴۲۳	(۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۲۰,۰۶۰	۷۱,۴۵۹	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۸۱,۱۲۶	(۹۵۶,۵۴۴)	(۷۱۵,۳۸۰)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۶۳۹,۱۹۹	(۲۶۰,۳۲۳)	۶۴۳,۲۸۵	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۱۹۴,۹۸۱	۴۳۳,۱۵۴	۶۰۵,۹۰۰	(۵۵)
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۲۰۸,۵۴۹)	(۵۱۴,۹۵۳)	(۶۴۳,۳۹۰)	۶۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۱۸,۱۲۵	۱۳۵,۰۰۰	۳۸۲,۵۰۰	(۱۲)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۲۰۸,۰۸۱)	۰	(۱۰۹,۵۲۳)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۳,۵۷۵)	۰	(۲۰,۳۴۵)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دين	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دين	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دين	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمايه‌اي	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمايه‌اي	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام	(۴۳۱,۴۰۶)	(۲۰,۲۳۹)	(۱,۰۹۶,۷۹۴)	(۲,۰۳۲)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالي	(۵۵۸,۵۰۵)	۳۲,۹۶۳	(۸۸۰,۴۶۱)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودي نقد	۷۰,۶۹۴	(۲۳۷,۲۷۹)	(۲۳۸,۱۷۶)	--
مانده موجودي نقد در ابتدای سال	۳۷,۷۰۶	۳۷۵,۸۸۲	۳۷۵,۸۸۲	(۸۶)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
مانده موجودي نقد در پایان سال	۱۰۸,۴۰۰	۴۸,۶۰۳	۳۷,۷۰۶	۱۲۳
معاملات غیرنقدي	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعيه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹

[illegible]

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۶۴۳,۷۹۸	۱,۰۱۲,۳۳۰	۱,۸۶۶,۳۳۱	۳,۴۸۳,۷۳۲	۳,۲۷۲,۵۸۲	۱,۹۵۴,۹۰۴	۳,۰۱۹,۹۰۷
مبلغ بهای تمام شده	(۲۸۸,۰۳۱)	(۳۴۳,۸۵۳)	(۵۲۶,۳۵۹)	(۱,۰۴۰,۳۸۸)	(۱,۳۲۰,۶۱۸)	(۹۶۳,۳۳۱)	(۱,۰۵۳,۷۴۴)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

مهمترین اهداف شرکت عبارت از بهبود عملیات معدنکاری (شامل افزایش تولید، افزایش ضریب بازیابی ماده معدنی، جلوگیری از ترقیق ماده معدنی حین استخراج و بهبود عیار محصول، خردایش مناسب، کاهش بهای تمام شده تولید، ارتقای سطح ایمنی کارگاه ها) و تنوع محصول و توسعه بازار است. در شش ماهه اول سال ۱۴۰۲ تولید مقدار ۴۶۷۰۰ تن سنگ منگنز پیش بینی و برنامه ریزی شده بود، که کاملاً محقق گردیدو از این مقدار حدود ۷۵ درصد مربوط به تولید سنگ دانه درشت می باشد، که قیمت بالاتر و تقاضای بیشتری برای آن در بازار وجود دارد. پیش بینی تولید و فروش برای کل سال ۱۴۰۲ به میزان ۹۸۰۰۰۰ تن و ۱۰۲۰۰۰۰ تن می باشد.

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات به شرکت ذوب آهن اصفهان و فولاد زرند ایرانیان ضریبی از نرخ شمش فولاد خوزستان می باشد.
------------------	--	---

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰	۰
دستمزدمستقیم تولید	۶۶۵,۳۱۴	۴۳۰,۳۶۴	۴۰۶,۶۱۶
سربارتولید	۷۹۵,۲۷۲	۵۲۴,۲۶۶	۴۹۶,۹۷۰
جمع	۱,۴۶۰,۵۸۶	۹۵۴,۶۳۰	۹۰۳,۵۸۶
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۴۶۰,۵۸۶	۹۵۴,۶۳۰	۹۰۳,۵۸۶
خالص موجودی کالای درجریان ساخت	۰	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۴۶۰,۵۸۶	۹۵۴,۶۳۰	۹۰۳,۵۸۶
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۷,۸۹۱	۱۵۷,۸۵۹	۱۵۰,۱۵۸
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۵۷,۸۵۹)	(۱۵۰,۱۵۸)	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۳۳۰,۶۱۸	۹۶۳,۳۳۱	۱,۰۵۳,۷۴۴
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۳۳۰,۶۱۸	۹۶۳,۳۳۱	۱,۰۵۳,۷۴۴

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

--

برآورد دوره ۶ ماهه	افزایش هزینه های دستمزد و ملزومات تولید تأثیر مستقیم بر قیمت تمام شده محصول تولیدی داشته است، لیکن با تکمیل پروژه های در جریان و بهره برداری مناسب از منابع انسانی و بهینه سازی
منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	فعالیت ها تا حدی تأثیرات ناشی از افزایش عوامل تولیدی کنترل خواهد شد. افزایش هزینه دستمزد بر اساس مصوبه شورای عالی کار در نظر گرفته شده است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعديلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
سنگ منگنز دانه بندی	تن	۱۰,۵۳۸	۱۴,۹۷۹,۹۷۷	۱۵۷,۸۵۹	۴۷,۰۰۰	۳۰,۳۱۱,۳۷۷	۹۵۴,۶۳۰	۱,۲۰۰	۰	۰	۵۱,۲۵۶	۱۸,۷۷۴,۹۹۳	۹۶۲,۳۳۱	۷,۴۸۲	۳۰,۰۶۹,۲۳۳	۱۵۰,۱۵۸
جمع کل				۱۵۷,۸۵۹			۹۵۴,۶۳۰						۹۶۲,۳۳۱			۱۵۰,۱۵۸

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹														
		موجودی اول دوره			تولید			تعديلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
سنگ منگنز دانه بندی	تن	۷,۴۸۲	۳۰,۰۶۹,۲۳۳	۱۵۰,۱۵۸	۴۶,۵۰۰	۱۹,۴۳۱,۹۵۷	۹۰۳,۵۸۶	۰	۰	۰	۵۳,۹۸۲	۱۹,۵۲۰,۲۸۵	۱,۰۵۳,۷۴۴	۰	۰	۰
جمع کل				۱۵۰,۱۵۸		۹۰۳,۵۸۶							۱,۰۵۳,۷۴۴			۰

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱												
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره			
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	
														مواد اولیه داخلی:
														جمع مواد اولیه داخلی
														مواد اولیه وارداتی:
														جمع مواد اولیه وارداتی
														جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹												
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره			
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	
														مواد اولیه داخلی:
														جمع مواد اولیه داخلی
														مواد اولیه وارداتی:
														جمع مواد اولیه وارداتی
														جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	شرکت فاقد خرید مواد اولیه هست
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار	هزینه های اداری، عمومی و فروش
-----	-------------	-------------------------------

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	هزینه ها کما حق تعالی و فیول برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۳۳۳,۴۰۹	۱۴۴,۵۱۴	۱۳۹,۶۱۰	۸۰,۹۳۶	۴۵,۰۶۰
هزینه استهلاک	۶۶,۰۰۰	۴۳,۶۹۳	۴۱,۲۰۰	۴۰,۵۷۷	۲۳,۲۸۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲۵,۷۴۵	۱۶,۶۵۳	۱۶,۷۰۰	۱,۹۵۷	۵۰۰
هزینه مواد مصرفی	۲۵۴,۴۴۸	۱۵۸,۷۷۱	۱۶۱,۲۲۰	۶,۹۴۰	۴,۸۷۹
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱۱,۷۳۰	۵,۰۰۲	۶,۸۰۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۳۱۳,۹۴۰	۱۵۶,۶۳۳	۱۳۱,۴۴۰	۵۹,۰۳۸	۵۳,۶۳۷
جمع	۷۹۵,۲۷۲	۵۲۴,۲۶۶	۴۹۶,۹۷۰	۱۸۹,۴۳۸	۱۴۵,۳۱۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	افزایش حقوق و دستمزد در سال ۱۴۰۲ مطابق مصوبه شورای عالی کار لحاظ شده است و همچنین برآورد سایر هزینه ها با افزایش معقول پیش بینی شده است.
--	--

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۷۷	۱۷۸	۱۸۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۶۶	۶۶	۶۸

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
		مبلغ ارزی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»				

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
پیشروی و آماده سازی	۴۵۰,۰۰۰	۰		۲۵۴,۵۵۸	۹۴,۴۴۲	۴۵	۵۵	۸۵	۱۴۰۲/۰۳/۳۱	۰	حفظ ظرفیت تولید
باطله برداری و استخراج از معدن شاکي و معادن روباز	۵۷۳,۰۰۰	۰		۳۸۵,۷۰۹	۱۸۷,۲۹۱	۶۰	۵۵	۸۵	۱۴۰۳/۰۳/۳۱	۰	حفظ ظرفیت تولید و افزایش سودآوری
طرح حفاری اکتشافی معدن پیروزی	۲۳۰,۰۰۰	۰		۲۱۷,۸۳۶	۲,۱۶۴	۶۷	۷۰	۱۰۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	حفظ ظرفیت تولید

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

در سال ۱۴۰۲ در بخش آماده سازی که تضمین کننده تولید آتی معادن است، ۱۱۳۲ متر انواع حفاریات زیرزمینی (شامل حفر تونل و گزنگ و دویل و گالری راهرو و بونکر) و حدود ۴۸۰ هزار تن باطله برداری از معادن روباز انجام پیش بینی و برنامه ریزی شده بود که از این مقادیر به ترتیب ۶۲۳متر حفاریات زیر زمینی و ۵۰ هزار تن در شش ماهه اول سال مورد گزارش انجام شده است. در بلوک پیروزی در سال ۱۳۸۵ اکتشافات مقدماتی انجام شده و ۴۷۰۰ متر گمانه اکتشافی حفر شده بود. در ادامه اکتشاف تفصیلی بنا به ضرورت از ابتدای سال ۱۴۰۰ مجددا برنامه ریزی شده و در این بلوک به میزان ۲۶۲۳ متر و در ادامه سال ۱۴۰۱ برنامه ریزی جهت انجام ۲۵۰۰ متر حفاری جدید جهت تکمیل اکتشاف در ترازهای زیر ۳۹۰ متری تا تراز ۸۰۰ متری انجام شد که بطور کامل تحقق یافت. بنابر این در مجموع ۵۱۲۳ متر در مرحله جدید حفاری اکتشافی انجام شد.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم
شرکت فرآوری زغال سنگ پروده طبس	۴	۲۳,۸۳۷	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۵۲,۲۱۷	۴	۲۵,۸۷۴	۱,۶۸۶	۱,۱۰۰	۶۴,۰۵۳	۰	۰	۰	۰
ذغالسنگ نگین طبس	۱	۱۰۲,۰۱۴	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۱,۶۳۰	۱	۶۱,۷۹۵	۱,۹۲۹	۱,۳۵۰	۱۰,۳۷۱	۰	۱۱,۶۳۰	۰	۰

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
تهیه و تولید مواد اولیه استقلال سپاهان	۱۴	۳۱,۷۹۸	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۱,۲۵۳	۱۴	۳۱,۷۹۸	۴۳۰	۴۳۰	۱۱,۸۱۲	۰	۱۱,۲۵۳	۰	۰	۰
فرو آلیاز نیزار احیا سپاهان	۶۲	۷۴۰,۳۶۷	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۰	۶۲	۹۶۶,۴۶۸	۰	۰	۰	۰	۱,۸۸۴,۰۰۰	۰	۰	۰
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۱,۷۲۹	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۰	۰	۱,۷۲۹	۰	۰	۰	۰	۱,۷۲۹	۰	۰	۰
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۱۱,۸۴۹	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۸,۷۳۴	۰	۱۱,۸۴۹	۰	۰	۰	۰	۱۱,۸۴۹	۰	۰	۰
مجتمع صنایع و معادن احیاء سپاهان	۰	۴۴,۵۶۲	۱۴۰۱/۰۳/۳۱	۲,۷۵۱	۰	۴۴,۵۶۲	۰	۰	۰	۰	۴۴,۵۶۲	۲,۳۰۳	۱,۵۰۰	۲,۷۵۱

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

به منظور افزایش سودآوری و جلوگیری از خام فروشی، تصمیم به احداث کارخانه تولید فروسیلیکو منگنز با سرمایه گذاری ۶۲ درصدی با ظرفیت تولید سالانه ۱۲۵۰۰ تن در منطقه صنعتی نیزار(بخش سلفچگان) قم نیز نموده است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد
--

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایر هزینه (درآمد)های عملیاتی	۳۴۲,۹۵۶	۱۷۸,۲۷۶	۲۶۷,۰۰۰
جمع	۳۴۲,۹۵۶	۱۷۸,۲۷۶	۲۶۷,۰۰۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد
--

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایر هزینه (درآمد)های عملیاتی	۳۳۲,۷۰۱	۱۷۶,۶۵۴	۲۵۰,۰۰۰

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
جمع	۲۳۲,۷۰۱	۱۷۶,۶۵۴	۲۵۰,۰۰۰

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۲۷۲,۹۶۹	۱۸۳,۰۱۵		۰	۰	۱۸۳,۰۱۵	۰	۲۳,۵۷۷	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۲۷۲,۹۶۹	۱۸۳,۰۱۵			۰	۱۸۳,۰۱۵	۰	۲۳,۵۷۷	
							انتقال به دارایی		۰	
							هزینه مالی دوره		۲۳,۵۷۷	

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۳	۱۸۳,۰۱۵	۱,۶۰۰,۰۰۰		۰	۰	۱,۶۰۰,۰۰۰	۰	۱۸۴,۰۰۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۱۸۳,۰۱۵	۱,۶۰۰,۰۰۰			۰	۱,۶۰۰,۰۰۰	۰	۱۸۴,۰۰۰	
							انتقال به دارایی		۰	
							هزینه مالی دوره		۱۸۴,۰۰۰	

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت از محل تسهیلات دریافتی در زمینه افزایش سرمایه شرکت زیر مجموعه خود (شرکت فرو آلیاژ نیزار احیا سپاهان) اقدام نموده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

شرکت جهت تامین منابع مالی مورد نیاز جهت طرح های توسعه ای و سرمایه گذاری در شرکت زیر مجموعه (شرکت در افزایش سرمایه شرکت فرو آلیاژ نیزار احیا سپاهان)، برنامه اخذ تسهیلات مناسبتر از بانک ها با حداقل بهره را دارد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سود سهام دریافتی	۹۴,۴۲۲	۸۶,۸۸۵	۳۲,۰۰۰
سود سپرده بانکی و صندوق های سرمایه گذاری	۷۱,۶۹۴	۱,۵۹۶	۱۶,۰۰۰
سود حاصل از فروش سرمایه گذاری ها	(۶۱,۸۹۰)	۳۲۸,۵۴۵	۵۷۱,۴۲۵
سایر درآمد(هزینه) های غیر عملیاتی	۸۶,۰۳۸	۳,۹۵۵	۸۹,۵۱۸
جمع	۱۹۰,۲۶۴	۴۳۰,۰۰۱	۷۱۸,۹۵۳

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - افلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایر هزینه (درآمد) های غیرعملیاتی	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳,۸۷۹,۷۷۳	۱,۰۶۵,۱۹۲	۱,۶۸۴,۳۸۰	۱,۰۶۵,۶۰۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	باطله برداری و استخراج از معادن روباز تکمیل طرح توسعه چاه پیروزی به منظور دستیابی به ذخایر موجود در ترازهای پایین تر
--	--

سایر توضیحات با اهمیت

مهمترین اهداف شرکت عبارت از بهبود عملیات معدنکاری (شامل افزایش تولید، افزایش ضریب بازیابی ماده معدنی، جلوگیری از ترقیق ماده معدنی حین استخراج و بهبود عیار محصول، خردایش مناسب، کاهش بهای تمام شده تولید، ارتقای سطح ایمنی کارگاه ها) و تنوع محصول و توسعه بازار است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

نام عضو حقیقی یا قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
تکادو	تکادو	10260289240	علی جواهری نیستانکی	نادر یاراحمدی	4189782009	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	علوم انسانی	☒
ذغال سنگ نگین طبس	ذغال سنگ نگین طبس	10260357602	سیدحسن ابطحي	سیدحسن ابطحي	1286394201	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مهندسی مالی	☒
فرآوری ذغال سنگ پروده طبس	فرآوری ذغال سنگ پروده طبس	10260377008	حبیب اله بهرامی	حبیب اله بهرامی	1199744931	نایب رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	سایر	☒
تارابگین	تارابگین	10860115128	سیدکاظم تدین اسلامی	سیدکاظم تدین اسلامی	0602325420	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	مهندسی مواد	☒
مجمع نگین معادن احیاء	مجمع نگین معادن احیاء	10260444635	محمدرضا راغبیان	محمدرضا راغبیان	0033030359	عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسی ارشد	MBA	☒